
UCHWAŁA Nr 25/VI/2024 
RADY  GMINY   KRASICZYN 

z dnia 30 lipca 2024 roku 
 

 
uchylająca uchwałę Nr 339/LII/2023 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 22 września 2023 r. 
w sprawie zbycia nieruchomości w drodze przetargu stanowiącej własność Gminy 
Krasiczyn położonej w obrębie Tarnawce i ustanowienie służebności gruntowej 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609  z późn. zm.),  Rada Gminy  Krasiczyn 
uchwala co następuje: 
                     
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr 339/LII/2023 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 22 września 2023 r.  
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków obrębu Tarnawce jako działka nr 494/4 o pow. 0.3505 ha, 
objętej KW PR1P/00067629/2 wraz z ustanowieniem do niej bezpłatnej służebności gruntowej 
– prawa przechodu i przejazdu przez działkę nr 494/3 stanowiącą własność Gminy Krasiczyn 
pasem gruntu wyznaczonym na mapie z projektem podziału nieruchomości rolnej punktami  
A-B-C-D-E-F-G, na rzecz każdoczesnych właścicieli i posiadaczy działki nr 494/4. 
Przebieg służebności zaznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchylanej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 
 

 


	UCHWAŁA Nr 25/VI/2024

